Mediante certificacidn presupuestaria GADPC-GF-CERTIFICACION N° 243 de fecha 
24 de abril de 2024, suscrita por la Directora Financiera, mediante partida presupuestaria 
N° 410.750107.150, correspondiente al ejercicio econdmico 2024, existe disponibilidad 
presupuestaria y econdmica por un valor referencial de $ 6.096,85 (SEIS MIL NOVENTA Y 
SEIS DOLARES CON 85/100), que permitird realizar Adenda al Convenio # 125-DJ-2023: 
CONVENIO TRIPARTITO DE COGESTION CONCURRENTE DE LA COMPETENCIA PARA LA 
REPARACION Y MANTENIMIENTO EN EL EJERCICIO DE LA COMPETENCIA DE FOMENTO DE 
LAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS Y AGROPECUARIAS QUE SUSCRIBE EL GOBIERNO

[...]

presupuestaria GADPC-GF-CERTIFICACIQN N° 659 de fecha 29 de noviembre de 2023, 
suscrita par la Directora Financiera, mediante partida presupuestaria N° 340.730811.006, 
correspondiente al ejercicio econdmico 2023, existe disponibilidad presupuestaria y 
econdmica par un valor referenda/ de $ 6.100,00 (SEIS MIL CIEN DOLARES CON 00/100), 
que servird suscribir convenio con la entidad publica que regente la competencia 
permitird la ejecucidn del proyecto "REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LAS 
INSTALACIONES ELECTRICAS INTER NAS EN LA PLANTA DE ACOPIO Y ENFRIAMIENTO DE

[...]

CERTIFICACION N° 243 de fecha 24 de abril de 2024, suscrita por la Directora Financiera, 
mediante partida presupuestaria N° 410.750107.150, correspondiente al ejercicio 
econdmico 2024, existe disponibilidad presupuestaria y econdmica por un valor 
referencial de $ 6.096,85 (SEIS MIL NOVENTA Y SEIS DOLARES CON 85/100), que permitird 
realizar Adenda al Convenio # 125-DJ-2023; mediante MEMORANDO N° GADPC-P-2024- 
52-M, de fecha 02 de mayo de 2024, el Prefecto de la Provincia del Canar dispone que 
se realice la Adenda al Convenio # 125-DJ-2023: